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Møbelfabrikken Magnus Olesen A/S skifter ejer 
 
Haslev Møbelsnedkeri har erhvervet Magnus Olesen – Erhvervsinvest 

skaber ledende, dansk møbelproducent 

 
Haslev Møbelsnedkeri, ejet af Erhvervsinvest, har overtaget 100% af aktierne i 
Magnus Olesen. Med ejerskiftet i en af Danmarks ældste og meste kendte design 
møbelproducenter, Magnus Olesen, skaber Erhvervsinvest grundlaget for vækst.   
 
Haslev Møbelsnedkeri har købt virksomheden af brødrene Flemming og Kjeld Ole-
sen i forbindelse med et generationsskifte. Flemming og Kjeld Olesen er sønner af 
virksomhedens stifter, Magnus Olesen, som grundlagde virksomheden i 1937.   
 
Magnus Olesen er en anerkendt møbelvirksomhed, der udvikler og producerer 
funktionelle siddemøbler og tilhørende borde af høj designmæssig kvalitet. Der er 
ca. 40 ansatte i virksomheden, som er beliggende i Durup – nord for Skive.  
 
Administrerende direktør for Haslev Møbelsnedkeri, Knud Tang, udtaler: 
 
– Magnus Olesen er en meget interessant virksomhed med meget flotte produkter 
af høj kvalitet. Virksomheden supplerer Haslev Møbelsnedkeri på en lang række 
områder.    
 
Med erhvervelsen af Magnus Olesen ønsker Erhvervsinvest at skabe en ledende 
møbelproducent med fokus på kvalitet og design.   
 
Magnus Olesen er en spændende virksomhed med et betydeligt vækstpotentiale – 
virksomhedens fokus på design er interessant for os, siger Thomas Marstrand, 
direktør og Managing partner i Erhvervsinvest.  
 
For selskabets hidtidige ejere, Flemming og Kjeld Olesen, er det vigtigt med en ny 
stærk ejer.   
 
- Vi har haft et meget positivt forløb med Erhvervsinvest. Det har været vigtigt for 
os, at vi med Erhvervsinvest som ejer sikrer virksomhedens fortsatte udvikling, 
udtaler Flemming Olesen.  
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Erhvervsinvest har tidligere erhvervet aktiemajoriteten i: 
 
Vikima Seed A/S (www.vikima-seed.dk) 
Danmarks førende producent af grøntsagsfrø. 
Ellegaard A/S (www.ellepot.dk) 
Markedsledende producent af substratpotter og maskiner. 
Krøger A/S (www.mk-guns.dk) 
Markedsledende producent af fugepistoler til det professionelle segment. 
Elite Gaming A/S (www.elitegaming.dk) 
Den førende opstiller af gevinstgivende spilleautomater i Danmark. 
Aalborg Træindustri A/S (www.aalborg-massiv.dk) 
Danmarks førende producent af individuelt tilpassede bordplader i massivt træ. 
Haslev Møbelsnedkeri A/S (www.haslev.com) 
Ledende producent af kvalitets sofa– og spiseborde. 
Hurup Møbelfabrik A/S (www.hurupsofa.dk) 
Ledende producent af individuelle sofaer.  
 
 
Erhvervsinvest har tidligere solgt: 
 
Roshield A/S (www.roshield.dk), Danmarks førende virksomhed inden for udvik-
ling, design, produktion og salg af ballistisk beskyttelse til køretøjer, skibe, fly og 
personel. 
 
 
 
For yderligere oplysninger, kontakt venligst: 

 
Thomas Marstrand, Managing Partner og direktør, Erhvervsinvest,  
Telefon: 70 20 32 95 eller 21 65 93 26 
 
Flemming Olesen og Kjeld Olesen, direktør, Magnus Olesen A/S 
Telefon: 97 59 24 11 
 
 
Om Erhvervsinvest – se i øvrigt: www.erhvervsinvest.dk 
Om Magnus Olesen – se i øvrigt: www.magnus-olesen.dk  
 
 
Erhvervsinvest investerer i mindre og mellemstore danske virksomheder i forbindelse med generati-
ons- og ejerskifter. Investorerne i Erhvervsinvest er Nykredit, Spar Nord Bank, Vækstfonden, PFA, 
Vesterhavet, Finanssektorens Pensionskasse, Vestjysk Bank, Svendborg Sparekasse, Sparekassen 
Faaborg, Fonden for Sparekassen Himmerland, Den Jyske Sparekasse, Middelfart Sparekasse, Spare-
kassen Kronjylland, CW Obel og Sparekassen Sjælland. Erhvervsinvest har kontorer i både København 
og Aalborg. 

 
 
 
 
 
 


